
ZARZĄDZENIE NR 0050.23.2018
WÓJTA GMINY KROKOWA

z dnia 20 grudnia 2018 r.

w sprawie zmiany planu finansowego na 2018 rok

Na podstawie art.249 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku -o finansach publicznych  (Dz.U. 2017 roku 
poz.2077) Zarządzenia nr 0050.22.2018 Wójta Gminy Krokowa z dnia 20.12.2018 roku
w sprawie zmian budżetu Gminy Krokowa na 2018 rok.Zarządzam, co następuje:

§ 1. Zmienia się plan finansowy dochodów Urzędu Gminy w Krokowej ,zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
zarządzenia.

§ 2. Zmienia się plan finansowy wydatków Urzędu Gminy w Krokowej ,zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
zarządzenia.

§ 3. . Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 09383015-2FE9-4BD0-AA1D-7304DD05B2D7. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do zarządzenia Nr 0050.23.2018

Wójta Gminy Krokowa

z dnia 20 grudnia 2018 r.

Dochody

Dział Rodział Paragraf Rodzaj Wyszczególnienie Kwota
400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 8 500,00

40001 Dostarczanie ciepła 8 500,00

0830 Wpływy z usług 8 500,00

Własne Własne 8 500,00

700 Gospodarka mieszkaniowa -360 378,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami -360 378,00

0470 Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i służebności 1 600,00

Własne Własne 1 600,00

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych -361 978,00

Własne Własne -361 978,00

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 202 000,00

75616
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, 

podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób 
fizycznych

101 000,00

0440 Wpływy z opłaty miejscowej 15 000,00

Własne Własne 15 000,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 86 000,00

Własne Własne 86 000,00

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw 101 000,00

0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 95 000,00

Własne Własne 95 000,00

0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 6 000,00

Własne Własne 6 000,00

758 Różne rozliczenia 87 136,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 87 136,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 10 000,00

Własne Własne 10 000,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 3 029,00

Własne Własne 3 029,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 451,00

Własne Własne 451,00

6330
Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

73 656,00

Własne Własne 73 656,00

801 Oświata i wychowanie 75 952,00

80101 Szkoły podstawowe 19 261,00

0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 12 693,00

Własne Własne 12 693,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 6 568,00

Własne Własne 6 568,00

80104 Przedszkola 56 691,00

0670 Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach realizujących zadania 
z zakresu wychowania przedszkolnego 50 000,00

Własne Własne 50 000,00

0830 Wpływy z usług 6 691,00

Własne Własne 6 691,00

852 Pomoc społeczna 940,00

Id: 09383015-2FE9-4BD0-AA1D-7304DD05B2D7. Podpisany Strona 1



85202 Domy pomocy społecznej 940,00

0830 Wpływy z usług 940,00

Własne Własne 940,00

855 Rodzina 27 663,00

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 10 000,00

2360
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie 
art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

10 000,00

Własne Własne 10 000,00

85505 Tworzenie i funkcjonowanie żłobków 17 663,00

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorzadu terytorialnego

12 663,00

Własne Własne 12 663,00

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego

5 000,00

Własne Własne 5 000,00

Id: 09383015-2FE9-4BD0-AA1D-7304DD05B2D7. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050.23.2018

Wójta Gminy Krokowa

z dnia 20 grudnia 2018 r.

Wydatki

Dział Rodział Paragraf Rodzaj Wyszczególnienie Kwota
600 Transport i łączność -15 200,00

60016 Drogi publiczne gminne -15 200,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -15 200,00

Własne Własne -15 200,00

630 Turystyka -388 000,00

63095 Pozostała działalność -388 000,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -388 000,00

Własne Własne -388 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa -10 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami -10 000,00

4300 Zakup usług pozostałych -10 000,00

Własne Własne -10 000,00

750 Administracja publiczna 0,00

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych -4 777,00

Własne Własne -4 777,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 777,00

Własne Własne 4 777,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 13 528,00

Własne Własne 13 528,00

4260 Zakup energii -8 556,00

Własne Własne -8 556,00

4280 Zakup usług zdrowotnych -3 215,00

Własne Własne -3 215,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych -1 757,00

Własne Własne -1 757,00

757 Obsługa długu publicznego -222 117,00

75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek samorządu 
terytorialnego -222 117,00

8110 Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub zaciągniętych przez 
jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek -222 117,00

Własne Własne -222 117,00

758 Różne rozliczenia -23 144,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe -23 144,00

4810 Rezerwy -23 144,00

Własne Własne -23 144,00

801 Oświata i wychowanie -9 950,00

80101 Szkoły podstawowe 4 550,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 400,00

Własne Własne 1 400,00

4270 Zakup usług remontowych 3 650,00

Własne Własne 3 650,00

4300 Zakup usług pozostałych -500,00

Własne Własne -500,00

80104 Przedszkola -14 500,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty -19 000,00

Id: 09383015-2FE9-4BD0-AA1D-7304DD05B2D7. Podpisany Strona 1



Własne Własne -19 000,00

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek 
samorządu terytorialnego 4 500,00

Własne Własne 4 500,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -5 000,00

Własne Własne -5 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00

Własne Własne 5 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza -17 545,00

85401 Świetlice szkolne -17 545,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń -723,00

Własne Własne -723,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -15 659,00

Własne Własne -15 659,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -1 017,00

Własne Własne -1 017,00

4120 Składki na Fundusz Pracy -146,00

Własne Własne -146,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 48 344,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi -47 000,00

4300 Zakup usług pozostałych -47 000,00

Własne Własne -47 000,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 47 111,00

4300 Zakup usług pozostałych 47 111,00

Własne Własne 47 111,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 48 233,00

4270 Zakup usług remontowych 480,00

Własne Własne 480,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 47 753,00

Własne Własne 47 753,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 18 000,00

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 18 000,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 18 000,00

Własne Własne 18 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -1 000,00

Własne Własne -1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00

Własne Własne 1 000,00

926 Kultura fizyczna 0,00

92601 Obiekty sportowe 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -1 585,00

Własne Własne -1 585,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 585,00

Własne Własne 1 585,00

Id: 09383015-2FE9-4BD0-AA1D-7304DD05B2D7. Podpisany Strona 2




